Ricetta Numero: 03453

PAN DELLA VIGNA - Focaccia al

vVino rosso e speck

PAN DELLA VIGNA
Vino rosso

Speck a cubetti
Acqua

Lievito di Birra

Totale

Lavorazione:

1.000 g
300g
200g
250 ¢g

50g
1.800¢g

Impastare tutti gli ingredienti sino ad ottenere un

impasto liscio e cordoso.

Riposo dell'impasto: 30 min. Formare.

Lievitazione: 30°C 70% di U.R. per 60 min. circa.

Cottura: 200°C per 15 min. circa con vapore.

Y.

info@komplet.com
www.komplet.com



