La qualità piace!

PAN DELLA VIGNA - Focaccia al vino rosso e speck

PAN DELLA VIGNA	1.000 g
Vino rosso	300 g
Speck a cubetti	200 g
Acqua	250 g
Lievito di Birra	50 g
Totale	1.800 g

Lavorazione:

Impastare tutti gli ingredienti sino ad ottenere un impasto liscio e cordoso.

Riposo dell'impasto: 30 min. Formare.

Lievitazione: 30°C 70% di U.R. per 60 min. circa. Cottura: 200°C per 15 min. circa con vapore.



